证券代码：603906        证券简称：龙蟠科技        公告编号：2020-103

债券代码：113581        债券简称：龙蟠转债

江苏龙蟠科技股份有限公司

 关于 2020 年上半年度主要经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第十八号——化工》及相

关规定要求，现将公司2020年上半年度主要经营数据情况披露如下：

一、主要产品的产量、销量及收入实现情况

主要产品 产量（吨） 销量（吨） 营业收入（万元）

润滑油 27,672.99 25,123.47 34,904.80

柴油发动机尾气处

理液(注)
104,423.65 159,599.70 28,927.91

防冻液 28,344.56 26,418.18 13,634.90

车用养护品 4,035.76 4,111.11 1,997.41

总计 164,476.96 215,252.46 79,465.01

 注：柴油发动机尾气处理液销售量含有委外加工采购量57,286.254吨。

二、主要产品和原材料的价格变动情况

（一）主要产品价格变动情况

公司2020年上半年度主要产品润滑油平均销售价格较上年同期下降1.14%；

柴油发动机尾气处理液产品平均销售价格较上年同期下降3.35%；防冻液产品平

均销售价格较上年同期下降2.68%。

（二）主要原材料价格变动情况

公司2020年上半年度主要原材料价格均有不同幅度的下降，其中基础油采购

均价较上年同期下降708.50元/吨，降幅为11.19%；乙二醇的采购均价较上年同

期下降1,005.31元/吨，降幅为20.68%；尿素采购均价较上年同期下降222.62元/

吨，降幅11.57%。

三、报告期内无其他对公司生产经营具有重大影响的事项

2020年上半年度未发生对公司生产经营具有重大影响的其他事项。

特此公告。

                                   江苏龙蟠科技股份有限公司董事会

2020 年 8 月 7 日